ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  07 декабря  2012 года                                                      № 56-1
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов МО Ломинцевское Щекинского района от 20.09.2012 года № 54-6 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО Ломинцевское Щекинского района от 23.09.2011 № 39-4 «Об установлении налога на имущество физических лиц на 2012 год»

С учетом письма Межрайонной ИФНС России № 5 по Тульской области от 29.11.2012 года № 06-22/14133, в соответствии с Законом РФ «О налогах на имущество физических лиц» от 09.12.1991 года № 2003-1, Федеральным законом от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района   РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов МО Ломинцевское Щекинского района от 20.09.2012 года № 54-6 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО Ломинцевское Щекинского района от 23.09.2011 № 39-4 «Об установлении налога на имущество физических лиц на 2012 год».
2. Опубликовать данное решение в газете «Щекинский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                          Н. В. Тихонычева